渝北教发〔2023〕288号

重庆市渝北区教育委员会
关于2023年渝北区普通小学优秀班主任
名单的通报
各小学校：
根据《重庆市渝北区教育委员会关于推荐2023年小学优秀班主任的通知》要求，经本人申报、各学校推荐、专家评审和公示，确定田忠文等94名班主任为渝北区2023年普通小学优秀班主任，现予以通报。
学校班主任是新时代担当立德树人教育使命的重要主体，承载着传播知识、传播思想、传播真理、塑造灵魂、塑造生命、塑造新人的时代重任。希望入选同志珍惜荣誉，时刻牢记为党育人，为国育才的初心和使命，牢固树立“躬耕教坛，强国有我”的志向与抱负，在理想信念、道德品质、敬业精神和工作作风上争做教师队伍的标兵。各学校要深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述特别是2023年在中央政治局第三次、第五次集体学习时的重要讲话精神，充分利用官微官媒和校园文化宣传阵地，大力宣传市级、区级和校级优秀班主任事迹经验，进一步增强学校班主任岗位荣誉感，持续提升学校班主任队伍水平，为推进实现渝北区教育强区建设目标，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人贡献力量。
附件：2023年渝北区普通小学优秀班主任名单
重庆市渝北区教育委员会
2023年11月14日
（此件主动公开）
附件
2023年渝北区普通小学优秀班主任名单

（排名不分先后）
	学校
	姓名
	学校
	姓名

	重庆市渝北区南方玫瑰城实验小学校
	田忠文
	重庆市渝北区大湾镇明德小学
	吴云峰

	重庆市渝北区长安锦绣实验小学校
	刘 枚
	重庆市渝北区回兴小学校
	熊 英

	黄守菊

	陈于虹

	重庆市渝北区龙山小学校
	邹映月
	重庆市渝北区第三实验小学校
	王 柳

	文 言

	周小红

	重庆市渝北区鲁能巴蜀小学校
	程誉萱

	樊照琼

	陈啟敏
	重庆市渝北区宝圣湖小学校
	张练练

	殷 超

	孙文秀

	重庆市渝北区金鹏实验小学校
	刘 燕
	重庆市渝北区双湖小学校
	赵 丽

	潘 燕

	范 元

	重庆市渝北区两江小学校
	陈 燕
	重庆市渝北区花园小学校
	刘晓娟

	吴佳妮
	重庆市渝北区龙溪小学校
	黄世玲

	陈颖怡

	吴 薇

	重庆市渝北区东原香山实验小学校
	刘万娟
	重庆市渝北区天堡寨小学校
	熊晓梅

	重庆市渝北区盛景天下小学校
	邹庆容
	重庆市渝北区龙兴中心小学校
	余 洁

	重庆市渝北区巴蜀小学校
	黄福萍
	重庆市渝北区洛碛中心小学校
	王建会

	潘红玉
	重庆市渝北区和合家园小学校
	张小英

	重庆市渝北区旭辉小学校
	樊 萍

	李 玲

	重庆市渝北区空港新城人和街小学校
	朱丽如
	重庆市渝北区木耳中心小学校
	段成静

	黄巧利
	重庆市渝北区石船中心小学校
	敖祥群

	重庆市渝北区中央公园小学校
	李 芳
	重庆市渝北区立人小学校
	冷 雪

	简福兰

	周 燚

	重庆市两江人民小学校
	王晓萍

	邱 燕

	重庆市渝北区长安锦尚小学校
	阳 红
	重庆市渝北区空港实验小学校
	周永红

	重庆市渝北区观月小学校
	徐 庆

	刘 渝

	重庆市渝北区启诚巴蜀小学校
	代春燕
	重庆市渝北实验小学校
	王静婕

	朱  平

	李 霞

	重庆市渝北区首地人和街小学校
	董庭菲
	重庆市渝北区汉渝路小学校
	谭晓琼

	重庆市渝北区腾芳小学校
	冯 军

	陈 玲

	重庆市渝北区数据谷小学校
	程小龙
	重庆市渝北金港国际实验小学校
	杨开君

	重庆市渝北区空港佳园小学校
	刘 莞

	段美均

	重庆市渝北区渝开学校
	胡春明
	重庆市渝北区五星路小学校
	石 敏

	重庆市渝北区东和春天实验学校
	赵欢欢

	辜夕兰

	重庆市渝北区笃信实验学校
	陈 雪
	重庆市渝北区玉峰山小学校
	王小容

	重庆市渝北区环雅小学校
	张桂香
	重庆市渝北区悦来小学校
	潘 虹

	重庆市渝北区王家学校
	陈正瑜
	重庆市渝北区新牌坊小学校
	杨红梅

	重庆市渝北区华秦小学校
	易 炼

	黄显琴

	重庆市渝北区华蓥山学校
	高 芳
	重庆市渝北区兴隆中心小学校
	潘小琴

	重庆市渝北区天一新城小学校
	张荣霞
	重庆市渝北区高嘴学校
	朱秀平

	重庆市渝北区龙塔实验学校
	陈 佳
	重庆市渝北区古路学校
	陈守银

	戴光强
	重庆市渝北区空港新城小学校
	罗成玲

	张 琴

	黄 波

	重庆市渝北区石鞋学校
	廖清菁

	母 丹

	重庆巴蜀常春藤学校
	刘玉姣
	重庆市渝北区特殊教育学校
	郑 敏

	廖传凤
	重庆市渝北区仁睦完全小学校
	彭章瑞

	重庆市渝北区锦华学校
	汪桂芳
	重庆市渝北区统景中心小学校
	王明均

	重庆市渝北区鹿山小学校
	张大会
	重庆市渝北区大盛学校
	陈彰洪

- 1 -